דקורבנא דכליום

36 אלא אמרת לכו דחזיתונוני ולא מהימניו אנתון
 37 אפקרה לבר: 38 דנתת מן שמיא לא הוא דאעבר
 39 הנא דין עבננה
 40 הנו ניר עבננה דאני
 41 יהודיא דין דרנין
 42 ואמרין הו לא הוא הנא ישוע בר יוסף הו דחנן
 43 ענא ישוע ואמר להון לא תרטנון חר עם
 44 לא אנש משכח דנאתא לותי אלא אן ננדרה
 45 כתיב
 46 לא הוא דחוא

47 Amen amen dico vobis, qui credit in me, habet vitam eternam.
 48 Ego sum panis vite.
 49 Patres vestri manducauerunt manna in deserto, & mortui sunt.
 50 Hic est Panis de czelo descendens: vt si quis ex ipso manducauerit, non moriatur.
 51 Ego sum Panis viuus, qui de czelo descendi. Si quis manducauerit ex hoc Pane, viuet in aeternum: & Panis quem ego dabo, Caro mea est pro mundi vita.
 52 Litigabant ergo Iudzi adinuicem, dicentes, Quomodo potest hic nobis carne suam dare ad manducandum?
 53 Dixit ergo eis Iesus, Amen amen dico vobis, nisi manducauerit Carnem Filij hominis, & biberitis eius Sanguinem non habebitis vitam in vobis.
 54 Qui manducat meam Carnem, & bibit meum Sanguinem, habet vitam eternam: & ego resuscitabo eum in nouissimo die.
 55 Caro enim mea, verè est cibus, & Sanguis meus, verè est potus.
 56 Qui manducat meam Carnem, & bibit meum Sanguinem, in me manet & ego in illo.
 57 Sicut misit me viuens Pater, & ego viuo propter Patrem: & qui manducat me, & ipse viuet propter me.

ei est in me qui credit quod is vobis ego dico amen amen
 אמין אמין אמר אנא לבון דמן דמהימן בני אית לה
 patres vestri vitarum panis sum ego aternam
 אבהיכון אנה אנא לחמא דחיא: 48 אנה אנא לחמא דחיא
 q. d. edidit Panis ille autè hic est & mortui sunt in deserto. Manna comedunt
 הנו דין לחמא דנחת 50 הנו דין לחמא דנחת
 sum ego moriatur & non ex co. homo vt comedat celo
 אנא אנא 51 אנא אנא 51
 hic ex ederit homo & si descendi celo qui de viuus
 נחמ חיא דמן שמיא נחתת ואן אנש נאכול מן הנא
 est corp^s meū dabo quem ego is & panis in aeternum viuet
 נחמ נחמ לעולם ולחמא אינא דאנא אתל פנרי הו
 Iudzi autè erant rixātes ego do mundi vita
 נחמ חיוהי דעלמא יהב אנא: 52 נעין הו דין יהודיא
 nobis dare corpus suum iste potest quomodo & dicitur vobis
 ego dico Amen Amen Iesus eis & dixit ad eos
 ואכר להון ישוע אמין אמין אכר אנא
 & biberitis hominis Filij corpus comederitis non quod si
 דאן לא תאכלון פנרה, דברה דאנשא ותשתון
 corpore meo ex verò q. comedit in substantia vestra vita vobis non est
 לית לבון חיא בקיומכון: 54 ראכל דין מן פנרי
 suscitabo eum & ego aeterna vita ei est meo sanguinem
 מן דמי אית לה חיא דלעולם ואנא אקיוהי
 cibus est verè enim corp^s meū nouissimo die
 אנא אחריא: 55 פנרי ניר שריראית איתוהי מאכולתא
 corp^s meū q. comedit is potus est verè & sanguinem
 שריראית איתוהי משתינא: 56 מן דאכל פנרי
 misit me sicut in co & ego manet in me meū & ego
 נחמ דמי בני מקוא ואנא בה: 57 איכנא דשררני
 etiā q. comederit me & is Patrem propter sum viuus & ego viuus propter
 נחמ חיא ואנא חיא אנא מטל אכנא ומן דנאכלני אף
 propter me
 נחמ מטלתי: